
Stránka 1 z 11 

 

CERTIFIKÁT PODLE ČL. 35 ODST. 1 NAŘÍZENÍ (EU) 2018/848 O EKOLOGICKÉ 

PRODUKCI A OZNAČOVÁNÍ EKOLOGICKÝCH PRODUKTŮ 

Část I: Povinné prvky 

1. Číslo dokumentu 

            001876 

2.  ☒  Hospodářský subjekt 

 ☐  Skupina hospodářských subjektů - viz bod 9 
 

3. Název a adresa hospodářského 

subjektu nebo skupiny 

hospodářských subjektů: 

  

     COUNTRY LIFE s.r.o. 

     Nenačovice č.p. 87, Beroun I, 

266 01 

4. Název a adresa příslušného orgánu nebo případně 

kontrolního orgánu nebo kontrolního subjektu 

hospodářského subjektu nebo skupiny hospodářských 

subjektů a číselný kód v případě kontrolního orgánu 

nebo kontrolního subjektu: 

KEZ o.p.s., Poděbradova 909, 537 01 Chrudim, CZ 

Certifikační orgán KEZ, CZ-BIO-001 
 

5. Jedna či více činností hospodářského subjektu nebo skupiny hospodářských subjektů:  
 

 ☐ výroba 
 

 ☒ příprava 
 

 ☐ distribuce/uvádění na trh 
 

 ☐ skladování 
 

 ☒ dovoz 
 

 ☒ vývoz 
 

6. Jedna či více kategorií produktů podle čl. 35 odst. 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2018/848 a metody produkce 
 

a) nezpracované rostliny a rostlinné produkty, včetně osiva a dalšího rozmnožovacího 

materiálu rostlin 

metoda produkce: 

☐   ekologická produkce s výjimkou přechodného období 

☐   produkce během přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

b) hospodářská zvířata a nezpracované produkty živočišné výroby 

metoda produkce: 

☐   ekologická produkce s výjimkou přechodného období 

☐   produkce během přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

c) řasy a nezpracované produkty akvakultury 

metoda produkce: 

☐   ekologická produkce s výjimkou přechodného období 

☐   produkce během přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 



Stránka 2 z 11 

 

d) zpracované zemědělské produkty, včetně produktů akvakultury, určené k použití jako 

potraviny 

metoda produkce: 

☐   produkce ekologických produktů 

☒   produkce produktů z přechodného období 

☒   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

e) krmivo 

metoda produkce: 

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

f) víno 

metoda produkce:  

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

g) jiné produkty uvedené v příloze I nařízení (EU) 2018/848 nebo nespadající do žádné 

z předchozích kategorií 

metoda produkce: 

☐   produkce ekologických produktů 

☐   produkce produktů z přechodného období 

☐   ekologická produkce s konvenční produkcí  
 

Tento dokument byl vydán v souladu s nařízením (EU) 2018/848 jako potvrzení skutečnosti, že 

hospodářský subjekt nebo skupina hospodářských subjektů splňuje požadavky uvedeného nařízení. 

7. Datum, místo 

31.8.2022    

Chrudim 

Jméno a podpis jménem vydávajícího 

příslušného orgánu, případně 

kontrolního orgánu nebo kontrolního 

subjektu:  

      Ing. Kamil Pecka 

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

8. Certifikát platný 

                                od:    31.08.2022 

                                do:    30.11.2023 

  

  



Stránka 3 z 11 

 

 

9. Seznam členů skupiny hospodářských subjektů podle definice v článku 36 nařízení (EU) 

2018/848 

Název člena Adresa nebo jiná forma identifikace člena 

netýká se netýká se 
 

Část II: Konkrétní nepovinné prvky 

 Rejstřík produktů 

Název produktu a/nebo kód kombinované nomenklatury 

(KN) podle nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 u produktů 

spadajících do působnosti nařízení (EU) 2018/848 

     z ekologického zemědělství/ 

      z přechodného období 
 

Alfalfa - semena vojtěšky z ekologického zemědělství 

Amaranth zrno z ekologického zemědělství 

Amarantové vločky z ekologického zemědělství 

Ananas kroužky sušené z ekologického zemědělství 

Ananas sušený sekaný z ekologického zemědělství 

Bábovička mrkvovo–ořechová z ekologického zemědělství 

Bageta malá z ekologického zemědělství 

Bageta se sušenými rajčaty z ekologického zemědělství 

Bageta velká z ekologického zemědělství 

Banánové chipsy z ekologického zemědělství 

Banánové plátky z ekologického zemědělství 

Banány sušené sekané z ekologického zemědělství 

Bazalka sušená z ekologického zemědělství 

Bramborová kapsa z ekologického zemědělství 

Buchta z ekologického zemědělství 

Bulgur ječmenný 250 g z ekologického zemědělství 

Bulgur pohankový 250 g z ekologického zemědělství 

Bulgur pšeničný hrubý z ekologického zemědělství 

Bulgur špaldový z ekologického zemědělství 

Bulka cereální z ekologického zemědělství 

Bulka špaldovo-žitná z ekologického zemědělství 

Cibule sušená z ekologického zemědělství 

Cibulka z ekologického zemědělství 

Cizrna z ekologického zemědělství 

Cukr kokosový z ekologického zemědělství 

Cukr třtinový z ekologického zemědělství 

Cukr třtinový Demerara krystal z ekologického zemědělství 

Cukr třtinový Sucanat s melasou z ekologického zemědělství 

Cukry z ekologického zemědělství 

Čaje z ekologického zemědělství 

Červená řepa sušená v prášku z ekologického zemědělství 

Česnek sušený z ekologického zemědělství 

Čočka černá beluga z ekologického zemědělství 

Čočka červená celá z ekologického zemědělství 

Čočka červená loupaná celá z ekologického zemědělství 



Stránka 4 z 11 

 

Čočka červená půlená z ekologického zemědělství 

Čočka tmavozelená z ekologického zemědělství 

Čočka zelená velká z ekologického zemědělství 

Čokoládové pecičky z ekologického zemědělství 

Dalamánkový šnek z ekologického zemědělství 

Datle sušené bez pecek z ekologického zemědělství 

Datle sušené sekané z ekologického zemědělství 

Drobenka z ekologického zemědělství 

Dřišťál sušený z ekologického zemědělství 

Dýňová semínka s tamari z ekologického zemědělství 

Dýňová semínka světlá z ekologického zemědělství 

Dýňová semínka tmavá (EU) z ekologického zemědělství 

Falafel ORIENT CL z ekologického zemědělství 

Fazole adzuki z ekologického zemědělství 

Fazole bílá velká z ekologického zemědělství 

Fazole červená ledvina z ekologického zemědělství 

Fazole mungo z ekologického zemědělství 

Fazole navy z ekologického zemědělství 

Fazole pinto z ekologického zemědělství 

Fíky sušené z ekologického zemědělství 

Fíky sušené sekané z ekologického zemědělství 

Finský rohlík z ekologického zemědělství 

Granola - křupavé müsli z ekologického zemědělství 

Granola - křupavé müsli ovocné s klikvou z ekologického zemědělství 

Granola - křupavé müsli s jablky z ekologického zemědělství 

Granola - křupavé müsli s karobem z ekologického zemědělství 

Granola - křupavé müsli s kokosem z ekologického zemědělství 

Granola-křupavé müsli s čokoládou z ekologického zemědělství 

Hořčičné semeno mleté z ekologického zemědělství 

Hotové pokrmy z ekologického zemědělství 

Houska cereální z ekologického zemědělství 

Hrách římský cizrna z ekologického zemědělství 

Hrách zelený celý z ekologického zemědělství 

Hrách zelený půlený z ekologického zemědělství 

Hrách žlutý půlený z ekologického zemědělství 

Hummus CL z ekologického zemědělství 

Chia semeno z ekologického zemědělství 

Chia semínka bezlepková z ekologického zemědělství 

Chléb dýňový z ekologického zemědělství 

Chléb pšenično-žitný s nopalem z ekologického zemědělství 

Chléb pšenično–žitný kulatý z ekologického zemědělství 

Chléb špaldovo-žitný celozrnný z ekologického zemědělství 

Chléb žitný celozrnný z ekologického zemědělství 

Jablečné kroužky bez slupky z ekologického zemědělství 

Jablka sušená sekaná z ekologického zemědělství 

Jáhlová směs na dezerty z ekologického zemědělství 

Jáhly z ekologického zemědělství 

Ječmen z ekologického zemědělství 



Stránka 5 z 11 

 

Ječmen bezpluchý z ekologického zemědělství 

Kakao z ekologického zemědělství 

Kakao RAW z ekologického zemědělství 

Kakao, čokoláda a cukrovinky z ekologického zemědělství 

Kakaové boby drcené z ekologického zemědělství 

Kakaové boby nepražené celé z ekologického zemědělství 

Kamut (R) zrno z ekologického zemědělství 

Kamutové vločky z ekologického zemědělství 

Karbanátek slunečnicový s pohankou 200 g z ekologického zemědělství 

Karbanátek zeleninový 200 g z ekologického zemědělství 

Karobový prášek (světlý, tmavý) z ekologického zemědělství 

Kávové náhražky z ekologického zemědělství 

Kešu ořechy zlomky z ekologického zemědělství 

Klikva velkoplodá proslazená z ekologického zemědělství 

Klikva velkoplodá proslazená jablečnou šťávou z ekologického zemědělství 

Kmín celý z ekologického zemědělství 

Kokos strouhaný z ekologického zemědělství 

Kokosová mouka z ekologického zemědělství 

Kokosové chipsy z ekologického zemědělství 

Kokosový nápoj z ekologického zemědělství 

Kokosový olej z ekologického zemědělství 

Koláč hrušková povidla z ekologického zemědělství 

Koláč indiánské borůvky z ekologického zemědělství 

Koláč jablečný z ekologického zemědělství 

Koláč krájený jablečný z ekologického zemědělství 

Koláč krájený makový z ekologického zemědělství 

Koláč krájený ořechový z ekologického zemědělství 

Koláč makový z ekologického zemědělství 

Koláč meruňková povidla z ekologického zemědělství 

Koláč ořechový z ekologického zemědělství 

Koláč s tvarohem z ekologického zemědělství 

Koláč švestková povidla z ekologického zemědělství 

Koláč švestkový s mákem z ekologického zemědělství 

Koláč tříbarevný krájený z ekologického zemědělství 

Koláč velký z ekologického zemědělství 

Koláč višňový z ekologického zemědělství 

Koláč zdobený (1) z ekologického zemědělství 

Koláč zdobený (2) z ekologického zemědělství 

Kombucha šípek-ibišek 1,5 l z ekologického zemědělství 

Kombucha šípek-ibišek 500 ml z ekologického zemědělství 

Kombucha zelená 1,5 l z ekologického zemědělství 

Kombucha zelená 500 ml z ekologického zemědělství 

Konopné semeno loupané z ekologického zemědělství 

Konopné semeno neloupané z ekologického zemědělství 

Kornspitz z ekologického zemědělství 

Koření a sušené bylinky z ekologického zemědělství 

Kostka s dýňovými semínky z ekologického zemědělství 

Krupice pšeničná z ekologického zemědělství 



Stránka 6 z 11 

 

Křížaly jablečné české z ekologického zemědělství 

Křupky kukuřičné  50 g z ekologického zemědělství 

Křupky kukuřičné maxi 50 g z ekologického zemědělství 

Kukuřice (na výrobu popcornu) z ekologického zemědělství 

Kukuřičné lupínky z ekologického zemědělství 

Kuskus z ekologického zemědělství 

Kuskus celozrnný z ekologického zemědělství 

Kuskus špaldový z ekologického zemědělství 

Kuskus špaldový celozrnný z ekologického zemědělství 

Kuskus zeleninový z ekologického zemědělství 

Kustovnice cizí sušená - goji z ekologického zemědělství 

Kváskový chléb s chia semínky z ekologického zemědělství 

Kváskový chléb žitný z ekologického zemědělství 

Kváskový chléb žitný celozrnný 500g CL z ekologického zemědělství 

Kypřidla z ekologického zemědělství 

Len hnědý z ekologického zemědělství 

Len zlatý z ekologického zemědělství 

Lískové ořechy jádra z ekologického zemědělství 

Lupínky  kukuřično-quinoové z ekologického zemědělství 

Lupínky kukuřično-amarantové z ekologického zemědělství 

Lupínky kukuřično-pohankové z ekologického zemědělství 

Luštěniny z ekologického zemědělství 

Mák modrý z ekologického zemědělství 

Maková směs z ekologického zemědělství 

Makovka z ekologického zemědělství 

Mandle z ekologického zemědělství 

Mandle loupané plátky z ekologického zemědělství 

Mandlová mouka z ekologického zemědělství 

Mango plátky sušené z ekologického zemědělství 

Mango sušené sekané z ekologického zemědělství 

Marmelády, džemy, želé, ovocné pomazánky, ovocné 

protlaky a pasty 

z ekologického zemědělství 

Máslový rohlík z ekologického zemědělství 

Mazanec z ekologického zemědělství 

Meruňky sušené z ekologického zemědělství 

Meruňky sušené sekané z ekologického zemědělství 

Minivánočka z ekologického zemědělství 

Mléko a mléčné výrobky z ekologického zemědělství 

Mlýnské výrobky z ekologického zemědělství 

Mořské řasy z ekologického zemědělství 

Mouka cizrnová instantní z ekologického zemědělství 

Mouka kokosová z ekologického zemědělství 

Mouka kukuřičná hladká z ekologického zemědělství 

Mouka kukuřičná polohrubá z ekologického zemědělství 

Mouka pohanková z ekologického zemědělství 

Mouka pšeničná bílá z ekologického zemědělství 

Mouka pšeničná celozrnná z ekologického zemědělství 

Mouka pšeničná hladká z ekologického zemědělství 



Stránka 7 z 11 

 

Mouka rýžová z ekologického zemědělství 

Mouka rýžová celozrnná instantní 300 g z ekologického zemědělství 

Mouka špaldová celozrnná z ekologického zemědělství 

Mouka žitná celozrnná z ekologického zemědělství 

Mouky a krupice z obilovin, luštěnin a ostatních 

surovin 

z ekologického zemědělství 

Mrkev sušená - kostky z ekologického zemědělství 

Mrkvovo–dýňový chléb z ekologického zemědělství 

Muffin s kokosem z ekologického zemědělství 

Nápoje nealkoholické z ekologického zemědělství 

Obiloviny z ekologického zemědělství 

Olej dýňový z ekologického zemědělství 

Olej lněný z ekologického zemědělství 

Olej mandlový z ekologického zemědělství 

Olej olivový z ekologického zemědělství 

Olej sezamový z ekologického zemědělství 

Olej slunečnicový dezodorizovaný z ekologického zemědělství 

Olej slunečnicový na smažení a pečení z ekologického zemědělství 

Olej sójový z ekologického zemědělství 

Olej ze světlice barvířské z ekologického zemědělství 

Oleje a tuky z ekologického zemědělství 

Olejniny z ekologického zemědělství 

Omáčky a ochucovadla, zahušťovadla z ekologického zemědělství 

Otruby pšeničné z ekologického zemědělství 

Otruby špaldové z ekologického zemědělství 

Oves bezpluchý z ekologického zemědělství 

Ovesná alternativa smetany z ekologického zemědělství 

Ovesný sirup z ekologického zemědělství 

Ovoce z přechodného období       

Ovoce (nebalené) z ekologického zemědělství 

Ovoce balené a konzervované z ekologického zemědělství 

Papaya plátky sušené z ekologického zemědělství 

Papaya sušená sekaná z ekologického zemědělství 

Para ořechy jádra celá z ekologického zemědělství 

Pastiňák sušený z ekologického zemědělství 

Pekařské, cukrářské a jiné moučné výrobky z ekologického zemědělství 

Pepř Kájenský z ekologického zemědělství 

Perník s celozrnnou moukou z ekologického zemědělství 

Pizza olivová z ekologického zemědělství 

Pizza papriková z ekologického zemědělství 

Pizza zeleninová se sýrem z ekologického zemědělství 

Pohanka lámanka z ekologického zemědělství 

Pohanka loupaná kroupy z ekologického zemědělství 

Pohanka neloupaná z ekologického zemědělství 

Pohanková krupice z ekologického zemědělství 

Pohankové vločky z ekologického zemědělství 

Polenta z ekologického zemědělství 

Polévková směs CL z ekologického zemědělství 



Stránka 8 z 11 

 

Polévky, bujony a přípravky z bujonů z ekologického zemědělství 

Pomazánky z ořechů a semínek z ekologického zemědělství 

Popcorn slaný 50 g z ekologického zemědělství 

Potravinářské doplňky z ekologického zemědělství 

Potravinářské výrobky jinde neuvedené z ekologického zemědělství 

Příkrmy z ekologického zemědělství 

Pšenice ozimá z ekologického zemědělství 

Pšenice špalda loupaná z ekologického zemědělství 

Quinoa z ekologického zemědělství 

Quinoa černá z ekologického zemědělství 

Quinoa červená z ekologického zemědělství 

Quinoa semeno z ekologického zemědělství 

Quinové vločky z ekologického zemědělství 

Rajčata sušená z ekologického zemědělství 

Rajčatové chipsy z ekologického zemědělství 

Rohlík cereální z ekologického zemědělství 

Rohlík finský z ekologického zemědělství 

Rohlík provensálský z ekologického zemědělství 

Rohlík s lněnou vlákninou z ekologického zemědělství 

Rostlinné alternativy masných a mléčných výrobků z ekologického zemědělství 

Rozinky kalifornské z ekologického zemědělství 

Rozinky sultánky z ekologického zemědělství 

Rozinky Thomson z ekologického zemědělství 

Rýže z ekologického zemědělství 

Rýže basmati bílá z ekologického zemědělství 

Rýže basmati hnědá z ekologického zemědělství 

Rýže černá z ekologického zemědělství 

Rýže červená z ekologického zemědělství 

Rýže dlouhozrnná natural z ekologického zemědělství 

Rýže jasmínová z ekologického zemědělství 

Rýže jasmínová natural z ekologického zemědělství 

Rýže kulatozrnná natural z ekologického zemědělství 

Rýže parboiled z ekologického zemědělství 

Rýže parboiled hnědá z ekologického zemědělství 

Rýže pololoupaná dlouhozrnná z ekologického zemědělství 

Rýže pololoupaná kulatozrnná z ekologického zemědělství 

Rýže tříbarevná z ekologického zemědělství 

Semínka a jejich směsi z ekologického zemědělství 

Sezam  neloupaný z ekologického zemědělství 

Sezam bílý loupaný z ekologického zemědělství 

Sezam černý neloupaný z ekologického zemědělství 

Shoyu sójová omáčka z ekologického zemědělství 

Sirup agávový z ekologického zemědělství 

Sirup agávový s příchutí malin z ekologického zemědělství 

Sirup agávový tmavý z ekologického zemědělství 

Sirup borůvkový z ekologického zemědělství 

Sirup brusinkový z ekologického zemědělství 

Sirup datlový z ekologického zemědělství 



Stránka 9 z 11 

 

Sirup fruktózový 25 kg z ekologického zemědělství 

Sirup javorový 100%  Grade A z ekologického zemědělství 

Sirup javorový 100%  Grade C z ekologického zemědělství 

Sirup kokosový z ekologického zemědělství 

Sirup kukuřičný z ekologického zemědělství 

Sirup pšeničný z ekologického zemědělství 

Sirup rýžový z ekologického zemědělství 

Sirup špaldový z ekologického zemědělství 

Sirup švestkový z ekologického zemědělství 

Sirup z ječného sladu z ekologického zemědělství 

Sirupy a jiná sladidla z ekologického zemědělství 

Skořápkové plody z ekologického zemědělství 

Skořice v prášku z ekologického zemědělství 

Sladký meloun galia se zázvorem z ekologického zemědělství 

Slunečnicová semínka s tamari z ekologického zemědělství 

Slunečnicové semeno z ekologického zemědělství 

Slupky pohankové z ekologického zemědělství 

Směs ovocno-ořechová POHODA 150 g z ekologického zemědělství 

Směs vloček CL z ekologického zemědělství 

Směsi pro přípravucukrárenských a  pekárenských 

výrobků 

z ekologického zemědělství 

Smetana rýžová z ekologického zemědělství 

Snídaňové cereálie z ekologického zemědělství 

Sójanéza z ekologického zemědělství 

Sójové boby z ekologického zemědělství 

Strouhanka kukuřičná z ekologického zemědělství 

Strouhanka vícedruhová z ekologického zemědělství 

Sušená šťáva třtinová z ekologického zemědělství 

Sušenka mrkvová z ekologického zemědělství 

Sušenka ovesná z ekologického zemědělství 

Sušenky kamutové 175g CL z ekologického zemědělství 

Sušenky melasky z ekologického zemědělství 

Sušenky müsli 260g CL z ekologického zemědělství 

Sušenky plněné rozinkami 200g CL z ekologického zemědělství 

Sušenky s jablečným sirupem a klikvou 175 g CL z ekologického zemědělství 

Sušenky s kokosem a citronovou příchutí 175g CL z ekologického zemědělství 

Sušenky s rozinkami 240g CL z ekologického zemědělství 

Sušenky špaldové se zázvorem  175 g CL z ekologického zemědělství 

Svatojánský chléb z ekologického zemědělství 

Škrobárenské výrobky z ekologického zemědělství 

Špagety pšeničné celozrnné semolinové 500 g CL z ekologického zemědělství 

Špaldová bulka s kváskem z ekologického zemědělství 

Špaldovo-žitná bulka z ekologického zemědělství 

Špaldovo-žitná placka z ekologického zemědělství 

Šťávy a džusy ovocné a zeleninové z ekologického zemědělství 

Švestková povidla z ekologického zemědělství 

Švestky bez pecek Ashlock z ekologického zemědělství 

Švestky sušené sekané (5-7 mm) z ekologického zemědělství 



Stránka 10 z 11 

 

Švestky sušené, bez pecek z ekologického zemědělství 

Tahini bez soli z ekologického zemědělství 

Tamari sójová omáčka z ekologického zemědělství 

Těstoviny, nudle, kuskus a podobné moučné výrobky z ekologického zemědělství 

Třtinový cukr Demerara z ekologického zemědělství 

Tvarohová náplň z ekologického zemědělství 

Tyčinky špaldové se sezamem z ekologického zemědělství 

Tyčinky špaldové solené z ekologického zemědělství 

Tygří ořechy z ekologického zemědělství 

Ugova zdravá svačinka - banán, jablka, meruňky, 

datle, dýňová semínka, rozinky 

z ekologického zemědělství 

Ugova zdravá svačinka - kokos, mandle, datle, lískové 

ořechy, slunečnicová semínka 

z ekologického zemědělství 

Ugova zdravá svačinka - mandle, mango, jablka z ekologického zemědělství 

Vánočka z ekologického zemědělství 

Vánoční cukroví z ekologického zemědělství 

Veka cereální z ekologického zemědělství 

Veka cereální 420 g z ekologického zemědělství 

Vlašské ořechy jádra z ekologického zemědělství 

Vlašské ořechy jádra, zlomky z ekologického zemědělství 

Vločky amarantové z ekologického zemědělství 

Vločky jahelné z ekologického zemědělství 

Vločky ječné z ekologického zemědělství 

Vločky ovesné z ekologického zemědělství 

Vločky ovesné s klíčky z ekologického zemědělství 

Vločky pohankové z ekologického zemědělství 

Vločky pšeničné z ekologického zemědělství 

Vločky quinoové z ekologického zemědělství 

Vločky rýžové z ekologického zemědělství 

Vločky sójové z ekologického zemědělství 

Vločky špaldové z ekologického zemědělství 

Vločky teffové z ekologického zemědělství 

Vločky žitné z ekologického zemědělství 

Zázvor mletý z ekologického zemědělství 

Zelenina (nebalená) z ekologického zemědělství 

Zelenina balená a konzervovaná z ekologického zemědělství 

Žitný koláč s cibulí z ekologického zemědělství 

Žitný koláč se špenátovou náplní z ekologického zemědělství 

Žito ozimé z ekologického zemědělství 

 

 

 

 Informace o půdě 

Název produktu  z ekologického zemědělství/ 

 z přechodného období/ 

 z konvenční produkce 
 

Plocha v hektarech 

netýká se          netýká se                  netýká se 
 



Stránka 11 z 11 

 

  

Informace o akreditaci kontrolního subjektu v souladu s čl. 40 odst. 3 nařízení (EU) 2018/848 

a) název akreditačního orgánu, 

Český institut pro akreditaci, o.p.s. 

 

b) 

 

odkaz na internetové stránky osvědčení o akreditaci. 

www.cai.cz   

  

Další informace 

 ------- 
 

 


		2022-08-31T13:56:34+0200




